СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

  от 04.12.2020г.                                                                № 21/41

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ильичевского сельского поселения от 24.12.2019г.  № 6/14 «О бюджете Ильичевского сельского поселения на 2020 год и на период до 2022 года»

На основании ст. 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п. 2 ст. 19 Устава Ильичевского сельского поселения, Совет депутатов Ильичевского сельского поселения,
    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет Ильичевского сельского поселения на 2020 год и период до 2022 года, утвержденный решением совета депутатов Ильичевского сельского поселения от 24.12.2019 г. № 6/14:
1.1 Внести изменения для обеспечения деятельности Ильичевского сельского поселения по следующим кодам бюджетной классификации:

- 944  0503  29004  200 «-» 11,0 т. рублей (Уплата прочих налогов, сборов)
- 944  0104  90000  200 «+» 8,9 т. рублей (Прочая закупка товаров, работ и услуг)
- 944  0113  99000  800 «+»11,5 т. рублей (Прочая закупка товаров, работ и слуг)

2. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования» по следующим кодам бюджетной классификации:

               - 944  0801  62000  200 «-» - 9,0 т. рублей  (Прочая закупка товаров, работ и услуг)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Ильичевского с/п                                                  В.А. Сапунков
[bookmark: _GoBack]